
Classe di Concorso/Tipo posto
Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio Art. 5 comma 8 del C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera a) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera e) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera f) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera g) C.C.N.I. 

Appartenente a classe di concorso o posto in 
esubero 

Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A012 - EX DISCI. LETTERARIE 
ISTITUTI II GR

TREVENZOLI CRISTINA 17/04/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

132.0    SI  NO ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola LUCCA Scuola secondaria di I grado LUMM81901A - "L. VIANI" VIAREGGIO L833 - VIAREGGIO                     003 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A026 - MATEMATICA                         IALACQUA FRANCESCO 22/01/1961  86.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01200P - ISI "S.PERTINI" E715 - LUCCA                         006 A026 - MATEMATICA                         Normale
AD24 - EX LINGUA CULT 
STRANIERA (TEDESCO) 

BARTOLOMEI STEFANIA 29/03/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

119.0 SI     SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

AD24 - EX LINGUA CULT 
STRANIERA (TEDESCO) 

BACCELLI CHIARA 11/10/1960  187.0      SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

AD24 - EX LINGUA CULT 
STRANIERA (TEDESCO) 

NERI STEFANIA 14/09/1960  181.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE    

MARCIANO AUGUSTO 25/10/1978  90.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS016002 - POLO SC. TEC. PROF.LE "FERMI - GIORGI" E715 - LUCCA                         006 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, 
SETT SALA VEND

PEDRI ALESSIO 03/09/1976  6.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS02100D - G. MARCONI L833 - VIAREGGIO                     003 B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND Normale

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA 
(INGLESE)    

IACCINO ELISABETTA 24/11/1965  60.0 SI SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    Normale

BD02 - CONV LINGUA STRANIERA 
(TEDESCO)    

JANSEN HELGA MARIA ANNA 29/07/1960  204.0 SI     SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    Normale

BD02 - CONV LINGUA STRANIERA 
(TEDESCO)    

QUATTROCCHI SILVANA PATRIZIA 31/12/1975  53.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROMANO MARIATERESA 21/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

129.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PICONE NATHALIE 25/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

83.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01200P - ISI "S.PERTINI" E715 - LUCCA                         006 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BACCELLI CHIARA 11/10/1960  187.0      SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARCIANO AUGUSTO 25/10/1978  90.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS016002 - POLO SC. TEC. PROF.LE "FERMI - GIORGI" E715 - LUCCA                         006 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIMBALO STEFANIA 13/11/1969  66.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DALLE PIAGGE PAOLA 26/06/1970  66.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS00300X - ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE BARGA A657 - BARGA                         005 A026 - MATEMATICA                         Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALVATI FORTUNA DANIELA 22/04/1980  63.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01900D - CHINI - MICHELANGELO B455 - CAMAIORE                      003 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FAVRE CLAUDIA 28/05/1983  27.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS02100D - G. MARCONI L833 - VIAREGGIO                     003 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CECCOTTI ALBERTO 08/05/1961  0.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROMANO MARIATERESA 21/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
129.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PICONE NATHALIE 25/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

83.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01200P - ISI "S.PERTINI" E715 - LUCCA                         006 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BACCELLI CHIARA 11/10/1960  187.0      SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARCIANO AUGUSTO 25/10/1978  90.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS016002 - POLO SC. TEC. PROF.LE "FERMI - GIORGI" E715 - LUCCA                         006 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIMBALO STEFANIA 13/11/1969  66.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DALLE PIAGGE PAOLA 26/06/1970  66.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS00300X - ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE BARGA A657 - BARGA                         005 A026 - MATEMATICA                         Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALVATI FORTUNA DANIELA 22/04/1980  63.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01900D - CHINI - MICHELANGELO B455 - CAMAIORE                      003 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FAVRE CLAUDIA 28/05/1983  27.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS02100D - G. MARCONI L833 - VIAREGGIO                     003 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CECCOTTI ALBERTO 08/05/1961  0.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROMANO MARIATERESA 21/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
129.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PICONE NATHALIE 25/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

83.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01200P - ISI "S.PERTINI" E715 - LUCCA                         006 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARTOLOMEI STEFANIA 29/03/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

119.0 SI     SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BACCELLI CHIARA 11/10/1960  187.0      SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCIANO AUGUSTO 25/10/1978  90.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS016002 - POLO SC. TEC. PROF.LE "FERMI - GIORGI" E715 - LUCCA                         006 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIMBALO STEFANIA 13/11/1969  66.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DALLE PIAGGE PAOLA 26/06/1970  66.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS00300X - ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE BARGA A657 - BARGA                         005 A026 - MATEMATICA                         Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALVATI FORTUNA DANIELA 22/04/1980  63.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS01900D - CHINI - MICHELANGELO B455 - CAMAIORE                      003 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FAVRE CLAUDIA 28/05/1983  27.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS02100D - G. MARCONI L833 - VIAREGGIO                     003 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CECCOTTI ALBERTO 08/05/1961  0.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso LUCCA Scuola secondaria di II grado LUIS001008 - "N.MACHIAVELLI" E715 - LUCCA                         006 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

ESCLUSI 
CDC

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
MOTIVAZIONE DELL 
ESCLUSIONE

A044 - Scienze e tecnologie tessili, 
dell'abbigliamento e della moda

PARISI FRANCESCO 12/01/1974 MANCANZA DI REQUISITI

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO
STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 09/08/2024
PROVINCIA: LUCCA

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Dati Scuola di Precedente Titolarità Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni


